BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỤC ỨNG DỤNG

VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ

Số:        /ƯDCN-HTCG

Cung cấp link online phục vụ khảo sát

cung cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Ngày 30/6/2023 Bộ Khoa học và Công nghệ đã có công văn số

2079/BKHCN-UDCN về việc phối hợp khảo sát cung - cầu công nghệ và đổi mới

sáng tạo năm 2023. Để tạo điều kiện thuận lợi cho các tổ chức, doanh nghiệp và

cá nhân dễ dàng cập nhật thông tin về cung cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo

phục vụ cho công tác tư vấn, kết nối giữa chuyên gia - doanh nghiệp - viện

trường trong nước và quốc tế, Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ xin gửi bổ

sung link online để Quý tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân tiếp tục đăng ký nhu cầu

trực tuyến. Thông tin chi tiết truy cập tại địa chỉ http://vnexpress.net/khoa-

hoc/tech-connect-2023/khao-sat.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HTCG.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Thị Hồng Lan

http://vnexpress.net/khoa-hoc/tech-connect-2023/khao-sat
http://vnexpress.net/khoa-hoc/tech-connect-2023/khao-sat

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:01:36+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Trần Thị Hồng Lan<tthlan@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:14:20+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ<sati@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:14:27+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ<sati@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:14:32+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ<sati@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:14:39+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ<sati@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!